
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/teleskopicky-obusek-hlinikovy-nextorch-
nex-walker-16-cerny-18/

Teleskopický obušek hliníkový Nextorch
NEX Walker 16 - černý (18+)

Kód zboží: N16WAL
Značka: Nextorch

Popis:
Kompaktní teleskopický obušek NEX Walker od firmy Nextorch využívá revoluční
technologii konstrukce, kdy pro otevření a hlavně zavření nemusíte používat hrubou sílu
(tlačítko ve spodní části rukojeti). Díky kombinaci oceli a leteckého hliníku je teleskop velice
lehký při zachování požadované tvrdosti a odolnosti. Tento obušek je ideální pro skryté
každodenní nošení. Teleskop je osazen hrotem z nanokeramiky pro rozbití skla a kovovým
opaskovým klipem.

Teleskopický obušek je vhodný jak pro každodenní použití při napadení útočníkem nebo
agresivním zvířetem, tak pro služební použití pro policisty, dozorce vězeňské služby,
strážníky městských policií apod.

Konstrukční zámek umožňuje vysunutí / složení teleskopu i v průběhu sebeobrany nebo při
zajišťování agresivní osoby. Technologie je spolehlivá, efektivní a výrazným způsobem
zvyšuje komfort ovládání.

Teleskop Walker je osazen nanokeramickým hrotem, na konci jeho nejtenčí části, pro
jednoduché rozbití skla v případě autonehody, nebo při zajištění únikové cesty.

Ocelový klip na rukojeti zajišťuje snadné připnutí na opasek, batoh nebo kapsu.

Délka: 40,1 cm = 16"

Parametry:
• Materiál: ocel, letecký hliník
• Délka - celková (cm): 40,1
• Určení: Pro bezpečnostní složky (Security)
• Délka - složená (cm): 19,1
• Hmotnost (g): 210
• Průměr (cm): 2,2
• Nárazuodolnost (m): 2

https://armik.cz/teleskopicky-obusek-hlinikovy-nextorch-nex-walker-16-cerny-18/


Fotky:


	Teleskopický obušek hliníkový Nextorch NEX Walker 16 - černý (18+)

